

Referat møte i Langrennskomiteen - møte nr. 9 i tingperioden 2023-2025

Sted: Temas

Tid: tirsdag 20. august 19-21

Innkalt: Håkon Solvik, Ane Valås, Live Spilker, Ronny Ingebrigtsen, Gøril Holmvassdal, Kristian Grøvv, , Kjetil Øygard, Anders Myrland

Tilstede: Håkon Solvik, Ane Valås, Gøril Holmvassdal, Kristian Grøvv, Kjetil Øygard, Anders Myrland (sak 70, 72, og 73)

Vedlegg (se Teams)

- Referat fra forrige møte

TIL DAGSORDEN

Sak 66 - 23/25 - Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjent

Sak 67 - 23/25 - Referat fra forrige møte og gjennomgang av eventuelle åpne saker

Åpne saker: Gøril oppretter kontakt med terminlisteansvarlig i Nord-Trøndelag for om mulig se på noe samarbeid i sesongen som kommer.

ORIENTERINGSSAKER

Sak 68 – 23/25 – Velkommen til ny skiutvikler Kjetil Øygard

Sak 69 – Status på de forskjellige ansvarsområder, er vi klar for sesong?

13-16/sone

Fortsatt noe arbeid for å få på plass alle arrangørene for samlinger.

Sone Trondheim er klar.

Meldal skal ha en kretssamling for 13 til 16 (overnatting) sonesamling bare lørdag

Jobber med arrangør for kretssamling nummer to.

VM samling for 13-16 i Steinkjer 30.08-01.09. Samlingen er for alle nordiske grener i Nord og Sør-Trøndelag.

Soneaktiviteten og engasjementet har dabbet litt av, vi bør invitere sonelederne til et møte for å dele erfaringer og få innspill.

Junior

Åpen samling før sommeren er veldig populær for første års junior, det blir stor spredning i nivået. Det er derfor viktig å tette på på denne samlinga.

Regionlagsamlinger i sommer hadde noe redusert deltakelse pga ferie. Usikker på om samling i ferien er riktig tidspunkt. De som var til stede, fikk veldig godt utbytte av samlingene.

Planlegginga for høsten er godt i dag. Det er hjemmesamling i Granåsen til helga (23.-24.08). Kretsen har vært behjelpelig med å skaffe privat innkvartering til utøvere som kommer utenbys fra.

Åpen juniorsamling i Meråker første uka i september.

Foreldremøte blir under hjemmesamling i Granåsen i oktober.

Det har kommet forespørsel fra smøregruppa om å kjøpe inn nye testski. Anders innhenter tilbud på testskiserie fra Sportshuet Melhus

SP1 cup/KM/terminliste

Frist for søknader 15.september. Noen få søknader kommet inn så langt.

Midt-Norsk rulleskicup arrangert med tre renn i sommer. Finale under Toppidrettveka i Granåsen. Avventer tilbakemelding fra Nord Trøndelag før endelig oppsummering av cupen sendes ut.

Sak 70 – 23/25 Regnskap

Anders gikk igjennom regnskapet.

Sak 71 – 23/25 Betrakninger fra Skitinget i Bodø

Gøril redegjorde kort fra de viktigste sakene fra Fagmøte langrenn og skikretstinget i Bodø.

DISKUSJON- OG VEDTAKSSAKER

Sak 72 – 23/25 – Høstmøte

Diskusjon rundt mulige agendapunkter. Vi ble enige om å forespørre klubbene om hva de ønsker at vi tar opp. Anders sender ut innspill. LK melder tilbake saker de ønsker å belyse.

Sak 73 – 23/25 – Arrangørforum

De største klubbene i Sør- og Nord-Trøndelag samlet seg til et møte for å diskutere interessen og planene for fremtidige nasjonale arrangement i Trøndelag. Vi ønsker 2-3 nasjonale arrangement per sesong og det er viktig at kretsene og klubbenekjenner til hverandres planer og ikke utkonkurrerer hverandre i søknadsrunder. Følgende klubber var representert:

Deltakere:

Anders Myrland – Adm. STS

Bjørn Bruvoll – Adm. NTS

Vilde Austad – SKU, NTS

Håkon Solvik – LK STS/Rindal IL

Gøril Holmvassdal – LK STS/Ranheim skiklubb

Eivind Langseth – Røros IL
Erlend Ulstad – Strindheim IL
Elisabeth Aavik – IL Varden Meråker
Gunnar Smiseth – Hommelvik IL
Rune Stenkløv – Orkdal IL
Tor Helge Hansen – Hommelvik IL,
Alf-Magne Flønes – Selbu IL

Inviterte som ikke deltok: Inderøy IL Ski-Skiskyting, Byåsen IL, Lånke IL, Steinkjer Skiklubb, Byaasen skiklub.

Neste møte 3.septemeber. Forslag til agenda

- Søknadsdatabase
- Presentasjon fra en arrangør av et nasjonalt arrangement.

Aksjon: Anders

Sak 74 – 23/25 – Gjennomgang årshjul

Årshjulet ble gjennomgått og oppdatert.

EVENTUELT

Møter høst 24:

Onsdag 2.oktober

Onsdag 16.okotber Høstmøte

Onsdag 6.november